



AMERICANPNEUS

Luzia de Aquino Ferreira
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS
RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL

SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.



PROPOSTA DE PREÇOS FINAL CONSOLIDADA

REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, JUNTO À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital.

PROPONENTE: LUZIA DE AQUINO FERREIRA
CNPJ Nº 00.198.693/0001-79
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.105.434-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO RODRIGUES ALVES - 36 CENTRO
CEP: 58.900-000
CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
TELEFONE: (83) 3531-2467 / (83) 3531-3263
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 11.621-1.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE:01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 265 X 60 - R18	UND	BRIDGESTONE	30	750,00(SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)	22.500,00(VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
2	PNEU 225 X 75 - R16	UND	HIFLY	40	550,00(QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)	22.000,00(VINTE E DOIS MIL REAIS)
	PNEU 175 X 70 - R13	UND	DUNLOP	330	200,00(DUZENTOS REAIS)	66.000,00(SESSENTA E SEIS MIL REAIS)
4	PNEU 750 X 16	UND	PIRELLI	100	600,00(SEISCENTOS REAIS)	60.000,00(SESSENTA MIL REAIS)
5	PNEU 215 X75 - R17	UND	OTANI	400	780,00(SETECENTOS E OITENTA REAIS)	312.000,00(TREZENTOS E DOZE MIL REAIS)
6	PNEU 900 X 20	UND	PIRELLI	430	965,00(NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)	414.950,00(QUATROCENTOS E QUATORZE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)
7	PNEU 175 X 70 - R14	UND	DUNLOP	250	270,00(DUZENTOS E SETENTA REAIS)	67.500,00(SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
8	PNEU 110 X 90 - 17	UND	PIRELLI	40	162,00(CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS)	6.480,00(SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

CNPJ: 00.198.693/0001-79



AMERICANPNEUS

02
P

Luzia de Aquino Ferreira
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS
RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL
SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANÇAMENTO.



9	PNEU 90 X 90- 19	UND	PIRELLI	40	155,00(CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS)	6.200,00(SEIS MIL E DUZENTOS REAIS)
10	PNEU 165/70R13	UND	DUNLOP	80	190,00(CENTO E NOVENTA REAIS)	15.200,00(QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)
11	PNEU 90 X 90- 18	UND	PIRELLI	40	95,00(NOVENTA E CINCO REAIS)	3.800,00(TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS)
12	PNEU 2.75 X 18	UND	PIRELLI	40	90,00(NOVENTA REAIS)	3.600,00(TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)
13	PNEU 1000 X R20	UND	CENTELLA	80	1.075,00(HUM MIL E SETENTA E CINCO REAIS)	86.000,00(OITENTA E SEIS MIL REAIS)
14	PNEU 14 X 00 X 24	UND	FIRESTONE	10	2.600,00(DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)	26.000,00(VINTE E SEIS MIL REAIS)
15	PNEU 17.5 X 25 12 lonas	UND	CENTURY	20	3.378,50(TRÊS MIL E TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	67.570,00(SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS)
16	PNEU 12.5 X 80 - 18 10 lonas	UND	PETLAS	30	1.350,00(HUM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)	40.500,00(QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS)
17	PNEU 700 X16	UND	PIRELLI	50	500,00(QUINHENTOS REAIS)	25.000,00(VINTE E CINCO MIL REAIS)
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	UND	BKT	50	1.800,00(HUM MIL E OITOCENTOS REAIS)	90.000,00(NOVENTA MIL REAIS)
19	PNEU 18.4 X 34 12 lonas	UND	MRL	50	2.900,00(DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)	145.000,00(CENTO E QUARENTA E CINCO MIL REAIS)
20	PNEU 12.4 X 24 10 lonas	UND	BKT	30	1.380,00(HUM MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)	41.400,00(QUARENTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS)
21	PNEU 185X60-R15	UND	DUNLOP	80	350,00(TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)	28.000,00(VINTE E OITO MIL REAIS)
22	PNEU 18.4 X 30 12 lonas	UND	ALLIANCE	30	2.900,00(DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)	87.000,00(OITENTA E SETE MIL REAIS)
23	PNEU 225 X 75 - R15	UND	HIFLY	80	530,00(QUINHENTOS E TRINTA REAIS)	42.400,00(QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
24	PNEU 185 X 65 R15	UND	DUNLOP	240	300,00(TREZENTOS REAIS)	72.000,00(SETENTA E DOIS MIL REAIS)
25	PNEU 185 X 65 R14	UND	DUNLOP	160	270,00(DUZENTOS E SETENTA REAIS)	43.200,00(QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)



AMERICANPNEUS

Luzia de Aquino Ferreira

03

**PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS
RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL**

SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.



26	PNEU 175 X 65 R14	UND	DUNLOP	120	240,00(DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	28.800,00(VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)
27	PNEU 205 X 75 R13	UND	FALKEN	80	100,00(CEM REAIS)	8.000,00 (OITO MIL REAIS)
28	CAMARA DE AR 900 X 20	UND	MAGNUM	280	75,00(SETENTA E CINCO REAIS)	21.000,00(VINTE E UM MIL REAIS)
29	CAMARA DE AR 750 X 16	UND	MAGNUM	270	60,00(SESENTA REAIS)	16.200,00(DEZESSEIS MIL DUZENTOS REAIS)
30	CAMARA DE AR 1000 X 20	UND	MAGNUM	50	95,00(NOVENTA E CINCO REAIS)	4.750,00(QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
31	CAMARA DE AR ARO 13	UND	MAGNUM	150	30,00(TRINTA REAIS)	4.500,00(QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)
32	CAMARA DE AR 110 X 90- 17	UND	MAGNUM	40	30,00(TRINTA REAIS)	1.200,00(HUM MIL E DUZENTOS REAIS)
33	CAMARA DE AR 90 X 90 - 19	UND	MAGNUM	40	30,00(TRINTA REAIS)	1.200,00(HUM MIL E DUZENTOS REAIS)
34	CAMARA 18.4 X 34 12 lonas	UND	MAGNUM	20	300,00(TREZENTOS REAIS)	6.000,00(SEIS MIL REAIS)
35	CAMARA 12.4 X 24 10 lonas	UND	MAGNUM	20	150,00(CENTO E CINQUENTA REAIS)	3.000,00(TRES MIL REAIS)
36	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	UND	ABC	310	40,00(QUARENTA REAIS)	12.400,00(DOZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	UND	ABC	270	35,00(TRINTA E CINCO REAIS)	9.450,00(NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	UND	ABC	30	40,00(QUARENTA REAIS)	1.200,00(HUM MIL E DUZENTOS REAIS)
Total						R\$:1.912.000,00(HUM MILHÃO NOVECENTOS E DOZE MIL REAIS)

CNPJ: 00.198.693/0001-79



AMERICANPNEUS

Luzia de Aquino Ferreira
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS
RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL
SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.

04
C



PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGURO, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E/OU CONTRATO

STÊNIO DE AQUINO FERREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, MAIOR, ADMINISTRADOR, PORTADOR DO RG 3074258 SSP-PB E DO CPF 063.994.214-89, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA DOUTOR ALDO MATOS DE SÁ, 24, CENTRO, CAJAZEIRAS-PB.

00.198.693/0001-79
LUZIA DE AQUINO FERREIRA
Rua João Rodrigues Alves, 36
Centro CEP 58 900-000
Cajazeiras-Paraíba

Cajazeiras-PB, 04 de Fevereiro de 2019.

LUZIA DE AQUINO FERREIRA

Licitante

CNPJ: 00.198.693/0001-79